
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
mezi: 

č. smlouvy kupujícího 118b/OI-M/22-Ře 
 

 Kupující: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace  

  Se sídlem: Úprkova 795/1 

  702 23 Ostrava-Přívoz 

 Obchodní rejstřík: Org. Záps. v obch. rej. u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

 Zastoupená: -ředitelem organizace 

  
Osoby pověřené k 
jednání ve věcech   

 
1) - technicko-provozní náměstek SSMSK 

 realizace zakázky    
   

   

   

   

   

   
 

(dále jen kupující) 
a 
Prodávající:      EUROVIA Kamenolomy, a. s.    
se sídlem:                              Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec, provozovna Jakubčovice nad 

Odrou 
IČ:                                        27096670 
DIČ:                                       CZ27096670 
zapsán v OR                          vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1594 
bankovní spojení:                     
č.účtu:                                     
zastoupen:                             , místopředseda správní rady a ředitel 
                                                         společnosti 
  , předseda správní rady 
zastoupen ve věcech 
smluvních:                                    , vedoucí obchodního útvaru –  
technických:                      , obchodní referent –  

 
 (dále jen prodávající) 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu posypového materiálu, 
výrobce EUROVIA Kamenolomy a.s. pro posyp komunikací za podmínek stanovených touto 
smlouvou (dále jen zboží). 

(2) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu posypový materiál splňující podmínky nařízení EP a 
Rady (EU) č. 305/2011 (CPR) a jeho prováděcích předpisů.  

(3) Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky ev. č. 118/OI-M/22-Ře 



(4) Rozsah plnění dle této smlouvy je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího 
doručenými prodávajícímu.  Předpokládaný rozsah plnění je definován v příloze č. 1 této 
smlouvy a místem plnění jsou jednotlivé sklady uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.  
Prodávající bere na vědomí, že kupující může odebrat menší množství zboží v závislosti na 
aktuálních potřebách kupujícího.  

 
III. 

Kupní cena 
(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží dohodnutou kupní cenu, která je uvedena 

v příloze č. 1 této smlouvy. Tato cena je pevná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 
 

IV. 
Platební podmínky 

(1) Kupní cena je splatná vždy po fyzickém převzetí zboží kupujícím v místě plnění,  
a to na základě faktury vystavené prodávajícím.  

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb., 
v platném znění. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení.  
 
Místo plnění: Seznam středisek – fakturační adresy 
Středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 742 42 Šenov u Nového Jičína     
Středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava  

 
V. 

Dodací podmínky 
(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen „dodávky“) stanoví dílčí 

objednávkou doručenou prodávajícímu; objednávka musí obsahovat alespoň množství zboží.  
(2) Místem plnění jsou sklady prodávajícího. 
(3) Kupující bere na vědomí, že pro dodávky v rámci všech kupních smluv uzavřených mezi ním a  

prodávajícím byl stanoven maximální finanční limit (hodnota neuhrazených faktur a dosud  
nevyfakturovaných dodávek) ve výši 1 000 000,-Kč. V případě jeho překročení si prodávající  
vyhrazuje právo pozastavit dodávky až do doby poklesu neuhrazených faktur pod stanovený 
limit. 

 
VI. 

Sankce 
(1) Prodávající je oprávněn žádat od kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny předmětu 

kupní smlouvy, smluvní pokutu ve výši zákonných předpisů. 
(2) Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny objednaného 

a nedodaného množství posypového materiálu za každý i započatý den prodlení s předáním 
zboží. 

(3) Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu výši 0,03% z ceny objednaného a 
neodebraného množství posypového materiálu za každý i započatý den prodlení s převzetím 
zboží. 

 
VII. 

Záruka 
(1) Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců za podmínky, že kupující dodrží 

předepsaný postup výrobce pro skladování zboží. Záruční doba začíná běžet vždy následující 
den po dni řádného předání a převzetí zboží kupujícím z dílčí objednávky. 

 
 
 



VII. 
Doba trvání smlouvy 

(1) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to do 31. 9. 2023. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v 
souvislosti s plněním této smlouvy. 

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud 
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě 
smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv. 

(4) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že objednatel je subjekt povinný 
k uveřejnění smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy 
v tomto registru, přičemž se má za to, že smlouvu uveřejňuje objednatel. 

(5) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána  
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 

(6) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení. 
 
 
…………  
Smlou u k veřejné zakázce: 

 

 
za kupujícího:              za prodávajícího: 
 
   
                     
 
………………………                  …. 

           
ředitel SSMSK                                                                      místopředseda správní rady a ředitel společnosti  
                                                              
 
 
 
                                                                                            … 
                                                                                             
                                                                                                předseda správní rady 
 
 
 

20. 9. 2022

http://www.ssmsk.cz/


Příloha č. 1 
 
 

cestmistrovství 

Množství 
(t) 

Lom – místo odběru Cena bez 
DPH/t 

Cena vč. 
DPH/t 

    

Odry - frakce 4-8 
600 

JAKUBČOVICE nad 
ODROU 

350,00 423,50 

Vítkov - frakce 4-8 
1 400 

JAKUBČOVICE nad 
ODROU 

350,00 423,50 

 


		2022-09-15T09:09:48+0200
	Vladimír Dědeček


		2022-09-15T11:22:01+0200
	Michael Junge


		2022-09-15T15:08:15+0200
	Martin Pekáček


		2022-09-20T14:36:11+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2022-09-20T14:40:18+0200
	Ing. Tomáš Böhm




